
<6539> AST Glückstadt Süd
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | | |
| | | |

alle alle alle alle
60 60 120 120

Min Min Min Min

| | | |

Glückstadt, Schmiedestraße ab 6.48 11.48 13.48 19.48 6.48 7.48 19.48 7.48 19.48
Glückstadt, Der Keil   | 6.49 11.49 13.49 19.49 6.49 7.49 19.49 7.49 19.49
Glückstadt, Stadtstraße (Mitte)   | 6.50 11.50 13.50 19.50 6.50 7.50 19.50 7.50 19.50
Glückstadt, Schwanenstraße   | 6.54 11.54 13.54 19.54 6.54 7.54 19.54 7.54 19.54
Glückstadt, Elsterweg   | 6.55 11.55 13.55 19.55 6.55 7.55 19.55 7.55 19.55
Glückstadt, Amselweg   | 6.56 11.56 13.56 19.56 6.56 7.56 19.56 7.56 19.56
T Bf. Glückstadt   | 7.00 12.00 14.00 20.00 7.00 8.00 20.00 8.00 20.00
Glückstadt, Am Markt an 7.05 12.05 14.05 20.05 7.05 8.05 20.05 8.05 20.05

<6539> > AST Glückstadt Süd
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | | |
| | | |

alle alle alle alle
60 60 120 120

Min Min Min Min

| | | |

Glückstadt, Am Markt ab 7.55 12.55 14.55 20.55 7.55 8.55 20.55 8.55 20.55
T Bf. Glückstadt   | 8.00 13.00 15.00 21.00 8.00 9.00 21.00 9.00 21.00
Glückstadt, Amselweg   | 8.04 13.04 15.04 21.04 8.04 9.04 21.04 9.04 21.04
Glückstadt, Elsterweg   | 8.05 13.05 15.05 21.05 8.05 9.05 21.05 9.05 21.05
Glückstadt, Schwanenstraße   | 8.06 13.06 15.06 21.06 8.06 9.06 21.06 9.06 21.06
Glückstadt, Stadtstraße (Mitte)   | 8.10 13.10 15.10 21.10 8.10 9.10 21.10 9.10 21.10
Glückstadt, Der Keil   | 8.11 13.11 15.11 21.11 8.11 9.11 21.11 9.11 21.11
Glückstadt, Schmiedestraße an 8.12 13.12 15.12 21.12 8.12 9.12 21.12 9.12 21.12


